АДМ ИНИСТРАЦИЯ М ЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМ АШ ЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пт IP S ' № ___________1 2 ._______________________

станица Медведовская

О внесении изменений в постановление администрации
М едведовского сельского поселения Тимашевского района

от 30 марта 2018 г. №  26 «О создании территориальной
комиссии по профилактике правонарушений в

Медведовском сельском поселении
Тимашевского района»

В связи с кадровыми перестановками в администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 30 марта 2018 г.
№ 26 «О создании территориальной комиссии по профилактике правона
рушений в Медведовском сельском поселении Тимашевского района», читать
его в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Медведов
ского сельского поселения Тимашевского района от 14 апреля 2021 г. № 53
«О внесении изменений в постановление администрации Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района от 30 марта 2018 года № 26 «О создании
территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Медведовском
сельском поселении Тимашевского района».

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Самарина Т.А.) обна
родовать данное постановление и разместить на официальном сайте админист
рации Медведовского сельского поселения Тимашевского района в информа
ционно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы Медведовского сельского поселения Тимашевского района
Хрущ И.А.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района

Приложение
к постановлению администрации
Медведовского сельского
поселения Тимашевского района
от '/ $  0

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Медведовского сельского
поселения Тимашевского района
от 30 марта 2018 г. № 26 (в редакции
постановления администрации
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района
от № с/Ы ? )

СОСТАВ
территориальной комиссии по профилактике

правонарушений Медведовского сельского
поселения Тимашевского района

1

2

3

4

5

Авчинников
Николай Михайлович

Хрущ
Инна Анатольевна

Кудрявцева
Ирина Александровна

- глава Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района, председа
тель;

- заместитель главы Медведовского
сельского поселения Тимашевского
района, заместитель председателя;

- ведущий специалист отдела по об
щим и организационным вопросам ад
министрации Медведовского сельского
поселения, секретарь.

Члены комиссии:

Афанасьева
Светлана Валентиновна

Денисенко
Андрей Михайлович

- руководитель МУ «Управление СТС
и ЖКХ» (по согласованию);

директор МУК «Медведовская
СЦКС» (по согласованию);

2

6 Комарова
Людмила Владимировна

7 Королев
Виталий Викторович

8 Крамарева
Любовь Васильевна

9 Ляшов
Константин Владимирович

10 Макаров
Артем Георгиевич

11 Пенькова
Юлия Владимировна

12 Самарина
Татьяна Алексеевна

13 Убийко
Василий Алексеевич

14 Харланов
Дмитрий Игоревич

- директор МУК «СЦКС «Родина» (по
согласованию);

- депутат Совета Медведовского сель
ского поселения;

- директор МБУК «Медведовская биб
лиотека» (по согласованию);

- исполняющий обязанности начальни
ка ОП (ст. Медведовской) отдела МВД
России по Тимашевскому району (по
согласованию);

- заведующий Медведовской участко
вой больницы (по согласованию);

- специалист по социальной работе
ГБУ СО КК «Тимашевский КСЦОН»
(по согласованию);

- начальник отдела по общим и орга
низационным вопросам администра
ции Медведовскуого сельского посе
ления Тимашевского района;

- атаман Медведовского станичного
казачьего общества (по согласованию);

- начальник юридического отдела ад
министрации Медведовского сельского
поселения Тимашевского района.

Ведущий специалист отдела
по общим и организационным
вопросам администрации
Медведовского сельского
поселения Тимашевского района И.А. Кудрявцева